
ZARZĄDZENIE Nr 226/2019  

Burmistrz Miasta Ostróda 

z dnia 04 grudnia 2019 r.  
 
 
w sprawie ustalenia dnia 24 grudnia 2019 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników 

Urzędu Miejskiego w Ostródzie  
 

Na podstawie art. 33 ust. 3ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r.  poz. 506 ze zm.) i §15 pkt 2 Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w 
Ostródzie ustalonego Zarządzeniem  Nr 537/2013 Burmistrza Miasta Ostródy z dnia 15 
listopada 2013 r.w związku z art. 129 § 1 i art. 130 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1040)Burmistrz Miasta Ostróda  zarządza, co 
następuje:  
 

§ 1 
Ustalam dzień 24 grudnia 2019 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu 
Miejskiego w Ostródzie  z obowiązkiem jego odpracowania w dniu 14 grudnia 2019 r.za 
wyjątkiem pracowników Straży Miejskiej w Ostródzie. 
 

§ 2 
O ustalonym dniu wolnym od pracy informuje się pracowników i interesantów poprzez:  
1) wywieszenie informacji na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Ostródzie;  
2) zamieszczenie informacji na stronie www.ostroda.pl; 
3) zamieszczenie Zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej.  
 

§ 3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.  
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

http://www.ostroda.pl/

